

OKUNEV CATERING

РЕСТОРАН ВЫЕЗДНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ

Заказчик	
Тип обслуживания	Ресторанный
Дата проведения	02.11.2019
Время готовности	?
Формат мероприятия	Доставка
Количество гостей	70
Адрес проведения	Мстихино
Контактное лицо	Татьяна
Телефон	8 910 916 54 35

Обед		вес (кг.) 1й порции	цена 1й порции	кол-во порций	стоимость	общий вес	
Салат витаминный (капуста, яблоко, морковь, масляная заправка)		0,150	40р.	35	1 400р.	5,25	кг.
Салат овощной со сметаной		0,150	50р.	35	1 750р.	5,25	кг.
Лепешка куриная с яйцом		0,200	80р.	35	2 800р.	7,00	кг.
Рассольник		0,200	80р.	35	2 800р.	7,00	кг.
Биточки куриные		0,100	90р.	35	3 150р.	3,50	кг.
Куриный шницель		0,100	80р.	35	2 800р.	3,50	кг.
Рис отварной		0,120	20р.	35	700р.	4,20	кг.
Картофель отварной		0,120	30р.	35	1 050р.	4,20	кг.
Булочка ржаная/белая		0,050	15р.	70	1 050р.	3,50	кг.
Итого:					17 500р.	43,40	кг.
На 1 человека:					250р.	0,62	кг.
Ужин		вес (кг.) 1й порции	цена 1й порции	кол-во порций	стоимость	общий вес	
Салат с курицей и картофелем пай (куриное филе, микс салата,огурец, помидор, яйцо, майонез)		0,150	90р.	35	3 150р.	5,25	кг.
Оливье с колбасой		0,150	100р.	35	3 500р.	5,25	кг.
Жаркое из свинины с грибами		0,250	140р.	35	4 900р.	8,75	кг.
Треска под маринадом		0,150	160р.	35	5 600р.	5,25	кг.
Картофельное пюре		0,120	30р.	35	1 050р.	4,20	кг.
Булгур		0,120	20р.	35	700р.	4,20	кг.
Булочка ржаная/белая		0,050	15р.	70	1 050р.	3,50	кг.
Итого:					19 950р.	36,40	кг.
На 1 человека:					285р.	0,52	кг.
Напитки		объем (л.)	цена	кол-во	стоимость	объем	
Сок в ассортименте		0,2	30р.	140	4 200р.	28,00	л.
Итого:					4 200р.	28,00	л.
На 1 человека:					60р.	0,40	л.
Техническая часть			цена	кол-во	стоимость	комментарии	
Доставка			700р.	2	1 400р.		
Итого:					1 400р.		
На 1 человека:					20р.		
Итого:					43 050р.		
Итого на одного человека:					615р.		
Исполнитель:					Заказчик:		
Ф.И.О.: Миронова Анастасия					Ф.И.О.:		
248001, г. Калуга,							
ул. Суворова, 102 А							
e-mail: manager@okunecatering .ru							
т. 8 965 707 05 37							
Подпись					Подпись		